המבקש שב ומדגיש כי דוח איכון למספרו אינו רלבנטי לאור מתכונת ההעסקה הנטענת על ידי המשיב שיש לה זיקה למקום אחד, הוא מיקום העסק, וגם אם דוח האיכון יצביעו על מיקומו של המבקש, אל לא יהיה בו ללמד על מהות, היקפו ומשכו.

## בית הדין הארצי לעבודה

בר"ע 53871-07-23

13. שני הצדדים נתנו הסכמתם למתן פסק דין על יסוד תקנה 82 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), תשנ"ב-1991.

### דין והכרעה

14. לאחר שעיינו בטענות הצדדים ובכלל החומר שבתיק הגענו לכלל מסקנה כי יש לדון בבקשת רשות הערעור כאילו ניתנה הרשות להגיש ערעור, וזאת לאור הסכמת הצדדים לכך, וכי לגופם של דברים דין הערעור להתקבל, ואלה טעמינו לכך.

15. אין חולק כי תקנה 46(א) לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), תשנ"ב-1991 נועדה להבטיח "משחק בקלפים פתוחים" וזאת כאמצעי להגברת יעילות הדיון וקידום חקר האמת בגדרו. יחד עם זאת, גם גילוי נרחב אינו בלתי מוגבל, והוא מותנה בהיות המידע רלבנטי, כשלמבחן הרלבנטיות היבט צר ורחב, וכן במידתיות הגילוי בראי האינטרסים הנוגדים. וכך נאמר בהקשר זה בבר"ע(ארצי) 51695-05-16 אייל הרינג - אקסלנס נשואה ניהול השקעות בע"מ (7.1.2018):